
Ml/'
ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

SMLOUVA
Číslo smlouvy objednatele: 04PT-000669 
Číslo smlouvy konzultanta: 04PT-000669 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009

Název související veřejné zakázky: Síť Středočeský kraj - geodetické zaměření a vyhodnocení lokalit pro
výspravy AHV

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako ,,Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 80478 
státní podnik

zjq4rhz

a

2. GRID/PGP/GEOREAL/GEOS - RSD RD GEO 2021

GRID. a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Slezská 2526/113, 130 00 Praha Vinohrady
61251437
CZ61251437
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 8925 
akciová společnost

a

IČO:

oddíl B, vložka 1434 jako společník 

a

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 zastoupeným:
45272387, DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, 
společnosti GRID/PGP/GEOREAL/GEOŠ - RSD RD GEO 2021

1



GEOREAL spol. s r.o.
se sídlem: Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň zastoupeným: IČO: 40527514, DIČ:
CZ40527514
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 144 jako společník 
společnosti GRID/PGP/GEOREAL/GEOŠ - RSD RD GEÓ 2021

a

GEOS SILESIA s.r.o.
se sídlem: Bochenkova 2817/24, Předměstí, 746 01 Opava zastoupeným: jednatel bankovní spojem:
28609549 IČO: 28609549, DIČ: CZ28609549
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 34538 jako společník 
společnosti GRID/PGP/GEOREAL/GEOS - RSD RD GEO 2021
(dále jen „konzultant44) na straně druhé

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Konzultant se zavazuje poskytnout pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen „plnění44), 
a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

poskytnutí služeb, které spočívají v provedení geodetického zaměření a vyhodnocení lokalit určených 
kompetentním zaměstnancem Objednatele jako podklad pro následné výspravy asfaltové hutněné vrstvy.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán technickými podmínkami stanovenými Rámcovou dohodou č. 01ST- 
000885 a Všeobecně platnými normami a předpisy

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou na geodetickou 
podporu při přípravě a správě silnic a dálnic 2021, číslo Rámcové dohody: 01ST-000885, uzavřenou dne 01.03.2022 
(dále jen „Rámcová dohoda 4).

Článek II.

Cena za poskytované služby
1. Objednatel se zavazuje uhradit konzultantovi za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou cenu 

v následující výši:

Celková cena plnění v Kě 

bez DPH
DPH v Kě

Celková cena Služeb 
v Kě

včetně DPH

1 923 000 Kč 403 830 Kč 2 326 830 Kč

(dále jen „cena plnění 4).

2. Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.
3. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. 

Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění.
4. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.
5. Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému plnění vystupuje 

jako osoba povinná k DPH.
6. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, schválení 

nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je

2



Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: od písemné výzvy objednatele k zahájení prací

termín dokončení prací: po dobu tří (3) let od písemné výzvy objednatele k zahájení prací

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: dálnice II. třídy a silnice I. třídy, Středočeský kraj

Článek IV.

Podmínky poskytování služeb

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 
pakliže v této dohodě není sjednáno jinak,

2. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: 

Neposkytuje se.
Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů 
a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které jsou dostupné z veřejných 
zdrojů, a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si konzultant zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly konzultantem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Pro změnu sub-konzultanta, 
prostřednictvím kterého konzultant prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci 
nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do 
realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro sub-konzultanta, uvedené v Rámcové dohodě a 
Zvláštní příloze k nabídce konzultanta.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: Nepoužije se.

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro poskytování konzultačních služeb pro stavby 
pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, je rozsah osob 
podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném personálu“.

6. Objednatel neposkytne konzultantovi na své náklady kanceláře v prostoru staveniště.

7. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou konzultantem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je konzultant povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení 
GDPR stanovených. V případě, kdy bude konzultant v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních 
povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je 
povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování 
osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále 
konzultant s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové 
dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely 
použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou 
Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně 
závaznými právními předpisy.

8. Konzultant prohlašuje, že se on, ani jeho sub-konzultanti: se nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek 
veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy.

9. Nepoužije se.

10. Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti konzultanta viz Příloha č.1, které 
konzultant objednateli předá v termínu uvedeném ve výzvě k plnění.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a

3



jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto 
účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Konzultant nepovažuje 
žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohy Smlouvy tvoří:

Příloha č. 1: Podrobná specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 2:Nepoužije se 
Příloha č. 3: Soupis prací
Příloha č. 4: Seznam poddodavatelú, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy 
Příloha č. 5: Prohlášení o odborném personálu

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2024.05.15 
15:52:53+02'00'

4



Příloha č. 1, ke Smlouvě č. 04PT-000669 objednatele

Podrobná specifikace předmětu plnění

Technický postup:

Sběr dat pro vyhodnocení ploch a kubatur lokalit s potřebou budoucí opravy bude proveden bez dopravně inženýrských 
opatření metodou hromadného sběru dat, konkrétně mobilního mapování.

Parametry sběru dat budou splňovat minimálně 2000 bodů/m2 na vozovce, fotodokumentaci sférickou fotografií 
maximálně po 5-ti metrech s rozlišením minimálně 30Mpx.

Přesnost pořízených dat je dána vnitřní přesností (relativní přesnost bodů uvnitř bodového mračna k sobě) 2mm 
v souřadnicové chybě.

Přesnost vůči referenčnímu rámci (JTSK/BpV) je dána obecně dle ustanovení 2.1. předpisu B2/C1 

Ostatní objekty nespecifikované:

- směrodatná souřadnicová odchylka oxy = 0,040 m

Vozovky

- směrodatná výšková odchylka obrusné vrstvy oh = 0,030 m

V oblasti zaměření bude vybudováno bodové pole. V oblasti je možný výskyt bodových polí objednatele. V takovém 
případě je třeba stávající body ZMS zkontrolovat. Tam kde body ZMS nejsou, budou vyhotoveny nové na základě 
odsouhlaseného projektu ze strany Objednatele (osoby ve věcech technických). Body budou stabilizovány a 
signalizovány dle PPK-BOD. (https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/PPK-a-dopravni-znaceni). 
Všechny body bodového pole budou evidovány a předány Objednateli pro potřeby dalšího využití nebo kontroly.

Součástí výsledné dokumentace k bodovému poli budou i výpočetní protokoly a dokumentace výchozích bodů státní 
sítě bodových polí. Závazným systémem dle NV č. 430/2006 Sb. je JTSK, Bpv a ETRS.

Nad takto sebranými a připravenými daty (bodová mračna a sférické fotografie) provede konzultant, ve spojení s 
objednatelem, vyhodnocení ploch a lokalit, které vykazují poruchy dle TP 82 katalog poruch netuhých vozovek a to 
tak, že bude lokalita budoucí opravy vyznačena obvodem a bude vyčíslena její plocha.

Následně bude ve spojení s objednatelem a osobou odborně způsobilou pro provádění diagnostického průzkumu 
konstrukcí vozovek, nebo autorizovanou osobou v oboru dopravních staveb, provedeno doplnění soupisu prací 
potřebných pro budoucí opravy. Součástí dokumentace bude také obrazová příloha předmětných lokalit zobrazující 
jejich polohu, umístění a tvar.

Nejmenší vyhodnocení je 100ar.

5

https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/PPK-a-dopravni-znaceni


DílčíRámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic 2021: 01ST-000885
zakázka: Síť Středočeský kraj -  geodetického zaměření a vyhodnocení lokalit pro výspravy AHV

Popis činností
počet MJ

Cena Cena Cena činnosti bez Cena činnosti s DPHza MJ v Kč za MJ v Kč vč. DPH 21%m.j. bez DPH 21 % DPH

C e lk o v á  ce n a  p ra c í bez DPH 1 9 2 3  0 0 0 ,0 0  Kč

C e lk o v á  ce n a  p ra c í s 21%  DPH 2 3 2 6  8 3 0 ,0 0  Kč

Fakturace dle skutečného plnění



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 04PT-000669 objednatele

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost GRID, a.s.
se sídlem: Slezská 2526/113, 130 00 Praha Vinohrady 
IČO: 61251437
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8925,
jakožto konzultant veřejné zakázky na služby „Síť Středočeský kraj - geodetické zaměření a vyhodnocení lokalit pro 
výspravy AHV 04PT-000669“ (dále jen „konzultant^), v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, 
kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 
poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatel plnit

8



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 04PT-000669 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost GRID, a.s.
se sídlem: Slezská 2526/113, 130 00 Praha Vinohrady 
IČO: 61251437
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8925,
jakožto dodavatel veřejné zakázky „Síť Středočeský kraj - geodetické zaměření a vyhodnocení lokalit pro výspravy 
AHV“ (dále jen „konzultant"), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál konzultanta se bude podílet na 
realizaci dílčí veřejné zakázky dle Smlouvy č. 04PT-000669.

Funkce1 Příjmení1 Jméno1
Vedoucí týmu

-
Zástupce vedoucího týmu

1) Konzultant uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci dílčí veřejné zakázky. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v jeho nabídce na 

veřejnou zakázku „Rámcovou dohodou na geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic 2021, 01ST-000885“.

Digitálně podepsal:
Datum: 17.05.2024 8:58:21 +02:00

9


